CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Epreuve :
Tour :

Poule :
Distance :
Limitation :
Moyenne :
Prolongation :

BANDE - CIRCUIT R1
3

5 joueurs - 2 billards
50

30

1,00a1,74

Aucune

CONVOCATION

DIMANCHE 01/03/20 | Heure:[  8:30
Club : | 16.05 - Nantes Billard Club
Adresse : | 11, rue de Prinquiau
Ville : [ 44100 - NANTES
Contact : | 02.40.46.66.54

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

G

ESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Laurent Raison
06.27.77.72.19
laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy |Ranking] NOTA|Nb V|[Nb D| Ph. Fin.| Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |JARNAUDEAU Yves 19597|NANTES BC R1 1,48 15

2 |RAISON Laurent 106528|CHALLANS R1 1,33 15

3 [SURMONT Alain 140214|NANTES BC R1 1,31 8

4 [DUPAS Stéphane 134642|NANTES BC R1 1,83 6

5 [GAGE Jacky 20295(LA CHAPELLE R1 1,64 0

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable




